Secūdus

fo.

85

mur afficiis: vt pro quoz salute languores humanos altissimi filius p
peti voluit: fideles execrandis non inuoluatur erroribus: sed nostri dire
ctione ministerij, puti superna gra ptulerit, a noxijs ac dispendijs iugiter
preferuetur: et vt etiam vos in pte sollicitudinis vocati pro dictis stirpa
dis erroribus opem et operam feruetius impeditis: vos pro inuncto
nobis officio excitamus, Dudū siquidē se. Re. bonifacius papa. viij. pre
decessor noster in sua que incipit, Super cathedra, constitutio sine decre
tali qua postea pie memorie clemēs papa. v. etiā pdecessor nri i vienesi,
concilio inouauit: et q subsequēter ad eremitarū sancti augustini et beate
dei genitricis semp q virginis marie de monte carmeli ordinū frēs per
sedē aplicam extensa fuit: inter cetera statuit et ordinauit: q in singulis
ciuitatibus et diocesib⁹ in quib⁹ pdicatoꝝ et minoꝝ ordinū fratrum loca
pstituerent: ac in locis ipis vicinis in quib⁹ hmōi loca non haberētur. ma
gistrū et priores: pncipales ministri necnō custodes ordinū pdicatoꝝ ad
pntiam platoꝝ ibidem se cōferrent per se vel per frēs quos ad hoc ido
neos fore putarent: humiliter petiturū vt fratres qui ad hoc electi foret:
in eoz ciuitatibus et diocesib⁹ pssiones suoꝝ subditoz confiteri sibi volē
tium audire libere valerēt: et hmōi cōsistentib⁹ put scdm deum expedire
cognoscerent: pntias imponere salutaris: ac bñficiū absolutiois impen
dere de lina gratia et beneplacito eozūde: pntias et priores et ministri stu
derent eligere psonas idoneas, sufficētes: vite pbate: discretas: mode
stas atq pntas ad tam salubre ministeriū et officij exequendū: quas sic
electas platis ipis pntarent vel pntari facerent. vt de eoz lina et bñpla
cito in ciuitatibus vel diocesibus eozūde: psona sic electe hmōi pssiones
sibi confiteri volēt, audirent: et eis imponerēt pntias salutaris ac bñficiū
absolutiois impenderēt: put in ipsa pstitutio sine decretali plenius con
tinetur. Et licet postmodū ad pie recordatiois Joānis pape. xij. etiam
pdecessoris nri noticiā deducto, q quondā ioānes de poliato magister
in theologia sequētes articulos tenuerat publice q docuerat: q confessi
onibus lnam generalē pssiones audiendū bñficiis. eadē peccata que
cōfessi fuerant: iterū pprio sacerdoti confiteri teneatur, ac stante statuto
omnis vtriusqꝝ ferus in pccilio generali nec deus nec romanus pontifex
facere pōt, q parochiali curato pntari: q q nō posset papa genera
lē dare pntem audiendū pssiones imo nec deus, quin pssus generalē
bñti lnam teneretur eadē iterū pprio sacerdoti veluti parochiali cura
to confiteri: dictus Joānes pdecessor a verbis que vas electiois ptu
lit exordij sumēs: habita inde per plures sacre pagine pssores crati
one diligētī, necnon de venerabiliū fratru suoz romane ecclie cardina
liū consilio et assensu: pntas articulos tāq falsos et erroneos et a sana do
ctrina deuos auctate apostolica damnauerit et reprobauerit: ipse q Joā
nes de poliato veris rōnibus opinioni quā dudū habuerat, et piratē, et
quibus rīdere nō poterat, demonstratos eodē articulos nō esse veros
affirmās: illos in cōfessorio publico necnō ipsoꝝ Joānis pape et cardina
liū pntia reuocauerit: tñ sicuti nup fratru ordinū lamētabili eozūde qre,